
Winnipeg Los Angeles

Philadelphia Montreal
Toronto Florida

- - -

Suarez Navarro C. Zhuk S.
Albot R. Isner J.

Galatasaray z Dinamo Moscow z
Aarhus

- -
Вто 19:00 1605 1.75 - -

- - - -Вто 20:30 1606 хокеј

Вто 20:45 1608

3.802.00 2.30 - 2.18

-

Вто 20:45 1610 фудбал Chelsea -

-1.82 - 1.97
2.37 2.95 2.25

Вто 20:45 1611

-2.50 3.20
2.45 1.88

4.102.3020:45 1607

-2.12- 3.40

-
3.00

- 2.32

Вто 23:15 1613

2.80
1.43 -Вто 23:00 1612 тенис

-1.87

   Спорт

Вто

2 &
3+

ГГ & Т1 Т2 1 &
3+ 2+ 2+ 3+

3+1 2

1.58 -Вто 12:30 1601 тенис
Вто 17:00 1602 тенис

-- -
- -- -
-

- 1.43
-
- -

-

хокеј

- -1.60 -

- -Rodovre
- -- -
- -- -

фудбал
фудбал

Gentofte Stars Herning
Barnsley Burton

Brentford
-2.02

- 1.92

фудбал

-
- -

2.50 3.50фудбал
-- -

Tranmere
Monfils G.

Sport Rosario
-

1.951.68 - - 3.40

1.95

Вто 17:00 1603

1.55Вто 18:30 1604 ракомет
одбојка

Ribe-Esbjerg - --

Сре 1:00 1614 хокеј 2.08

Вто 20:45

- -
Сре 1:00 1615 хокеј 2.03

- -
- - -

-- -
- - -

Сре 2:00 1616 хокеј 2.08
-
- - -- - - -

1609 фудбал - 3.90Shrewsbury -2.05 -Gillingham

Zeballos H.
Cerro

Herlev

Birmingham

Barcelona
Macclesfield

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


